19 Es verdad , que por una Decretal
de Alexandro III. (77) està prohibida
la venta , y compra de los Derechos de
Patronato; pero como esto prueba solo
dicha prohibicion por derecho general
positivo , (78) en que no se comprehen-
den los Derechos de los Principes , co-

S
mo

(71)

Exemplum utraque memorie, in Evaggio, &
alij, Michael Rosici *lib. Jurist. Pont. f. lib. 1.*
cap. 7. n. 1. fol. 148. quorum illud Flaviano la-
tius enarrant approbatione, Baronius ad ann.
*470. & alij apud Cardin. Sionitan Galles *viv-**
dicat, differt. 1. §. 6. fol. 147. v. fol.

(72)

Milano in *Rege Pont. f. Jurist. Pont. 1. f. ind. 1.*
p. 7. §. 11. n. 101. ubi sic qd singularis tenet in
cap. de hoc antea 1. de Simon. ex quo non solum
prohibetur obsequium Regum passim datur, sed per se
prohibetur omnia accipere passim concessione, quan-
doquidem illi resistit jubetur, et eo tantum quod
Simoniae Archidiaconus ille Episcopatus adqueo
erat.

(73)

Schiara *Theolog. Bull. tom. 1. in Fragment. ad*
lib. 2. n. 106. fol. 147.

(74)

Suprà hoc §. 1. d. n. 4. & infra hoc §. 4.

(75)

Martin. Navar. *tom. 1. Manual. cap. 11. n. 100.*
vers. Et qua.

(76)

Ad hoc cum multis exemplis per Guzman *Po-*
licar. par. 11. tit.

(77)

Cap. de Jure 26. de Jure Patrona.

(78)

Episcop. Arzajo de *Sac. Civit. lib. 24. tit. 7.*
*n. 41. fol. 190. P. Laurentius in *For. Benef. p. 2.**
fol. 1. cap. 1. q. 17. in fin.

278
Scolitio de cap. Quomo 1. de Judois, de qua
1164 b. 4.

(80)
Cardin. Sfondrat. in Gallia vaticana, distict. 9.
b. 1. n. 3. in fin. fol. 115. 711: *Indignum est de
Appendis, ut mercato cum Regibus legat, hoc cum
procuratoribus, non Prelatis fieri.*

(81)
Ut per Molinum de Primis, lib. 2. cap. 5. d. n. 11.
Narbon. ad leg. 11. gloss. d. n. d. 7. 167. 168. 1.
Rey. Matthei de Magis, lib. 2. cap. 10. d. n. 41.
17. et Gloss. ad quendam Sum. V. Bulla, Salmo
lib. 1. cap. 14. b. 6. d. n. 62. 17. 18.

(82)
Concil. Rotomagens. an. 1135. Decret. 5. 161
Probat, ut Patres ad Archiepiscopos profertur pro pe-
ccatis, vel alio commo commutari. Apud Nitell.
Alexand. tom. 3. H. B. Ertyl. facti. 18. 17. 19.
distict. 3. fol. mibi 135.

(83)
Sanctus Bonifacius Archiep. Magentia. in Jus
Custodit. apud Spring. tom. 2. pag. 63.

(84)
Div. Pater Damiani lib. 1. Epistol. 13. apud
Archidiaconum Conf. Regal. an. 6. b. 2. n. 7. fol.
63. 131. 1. Nova, proinde dicitur inquit conparet heresi
ista est... Nonnulli plane Claustrorum... hoc per-
tinetur de materia; non ad Simoniam heresim
pertinet, sed quis Episcopatum a Rege, vel quilibet
monachi Pontifice per interventionem coemptionis acquirat,
et tunc monachi coemptionem gratis recipiunt.